
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Šukací stroj Lovense Sex Machine s mobilní aplikací

Údržba

Údržba šukacího stroje je jednoduchá. Před i po každém použití odmontujte z
nástavce silikonové dildo a pořádně ho umyjte mýdlem a vodou. Dezinfekce
pomůcek odstraní z povrchu i mikroskopické nečistoty, kterých byste si na
první pohled nevšimli. Samotný šukací stroj ale nenamáčejte. Mohl by se
poškodit. Po použití ho jen otřete vlhkým hadříkem. Všechny erotické pomůcky
ale skladujte odděleně. Zabráníte tak tomu, aby se vzájemně dotýkaly.
Různorodé materiály na sebe často chemicky reagují a zanechávají po sobě
otlaky nebo barevné skvrny.

Nabíjení

Šukací stroj se napájí přiloženým kabelem v balení rovnou z elektrické zásuvky. Abyste pomůcku rozpohybovali,
musíte nejdřív propojit napájecí kabel s přepěťovým adaptérem přesně tak, jak to znáte u notebooku. Nejdřív zastrčte
AC/DC adaptér do napájecí dírky na zadní straně stroje. Pak ke AC/DC adaptéru připojte napájecí kabel, který má na
jedné straně trojité zakončení a na druhé straně adaptér pasující do vaší elektrické zásuvky.

Ovládání

Jednoduché sestrojení a ovládání zvládnete levou zadní.

Sestavení: Pomocí imbusového klíče, který je součástí balení, připevněte kovové tyče ke kovovým základnám, na
kterých bude šukací stroj stát. Pak prostrčte kovové tyče postranními obručemi na černém těle šukacího stoje a
upevněte je zaklapnutím svorek. Před spuštěním šukacího stroje se ujistěte, že jsou nožky k tělu pevně připevněny
správně zaklapnutými svorkami. Pokud se kovové tyče v obručích volně pohybují, utáhněte obruče šroubkem na
jejich spodní straně.

Na horní stranu kovových tyčí nasaďte gumové krytky. Poté odšroubujte kovové šroubky umístěné po stranách čelní
strany těla s nápisem LOVENSE a odstraňte kryt. Poté imbusovým klíčem povolte šroub na užší straně těla
pomůcky. Tento šroub nesmíte nikdy uvolnit a vyndat úplně. Došlo by k poškození stroje. Pak z obou stran
těla vložte do postranních otvorů tyče pro uchycení dild. Poté imbusovým klíčem opět utáhněte šroub uvnitř těla
stroje. Jemným zataháním za tyče směrem ven a dovnitř se ujistíte, že jsou obě tyče správně přichyceny uvnitř stroje.
 
Pro upravení přirážecí délky tyčí použijte imbusový klíč pro uvolnění šroubu na spodní straně převodového kruhu.
Tento šroub ale nesmíte nikdy uvolnit příliš tak, aby vypadl ven. Délku přirážení nastavíte posunutím tohoto šroubu
ve směru drážky. V požadované poloze šroubek opět utáhněte. Až budete hotoví, našroubujte černý kryt s nápisem
LOVENSE zase zpátky na tělo šukacího stroje. Pak našroubujte na tyč dilda a připojte přes kabel ovladač do stříbrné
dírky se čtyřmi výstupky, kterou najdete na zadní straně stroje. Nakonec propojte napájecí kabel s napájecím
adaptérem a připojte ho k tělu šukacího stroje. Napájecí dírku najdete vedle dírky pro připojení ovladače.
 
Pro nastavení výšky a úhlu šukacího stroje rozevřete svorky a posuňte tělo stroje do požadované výšky.

Ovládání: Šukací stroj můžete ovládat kabelovým ovladačem se dvěma tlačítky. Před spuštěním přirážení
nastavte otočné tlačítko do polohy OFF. Pak stiskněte červené ovládací tlačítko, nad kterým se rozsvítí červená dioda.
Otočným tlačítkem si pak zvolte požadovanou rychlost přirážení. Když budete chtít stimulaci vypnout, kdykoliv

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

stiskněte červené tlačítko a šukací stroj se zastaví. 

Pro zábavnější ovládání hračky ale použijte mobilní aplikaci Lovense Remote App v anglickém jazyce, kterou
stáhnete v Google Play nebo App Store. Aplikace je kompatibilní se systémy iOS 14.2 a vyšší nebo Android 5.0 a
vyšší, které podporují Bluetooth 4.0. Pro spárování s Windows PC potřebujete Lovense USB Bluetooth Adapter. Potom,
co si aplikaci stáhnete do telefonu, musíte se do ní zaregistrovat pomocí e-mailu a hesla. Ujistěte se, že máte zapnutý
Bluetooth a pak stihněte ovládací tlačítko na pomůcce po dobu 3 vteřin. Tímto krokem spárujete šukací stroj s
mobilní aplikací.

Kromě klasického ovládání šukacího stroje si v mobilní aplikaci užijete i video chat, vytvoření vlastních režimů
přirážení nebo se podívat na režimy, které vytvořili ostatní uživatelé aplikace. Taky můžete pomůcku rozpohybovat
pomocí hudby.

Super vychytávkou je ovládání na dálku. Aby partner mohl ovládat šukací stroj z druhé půlky zeměkoule (nebo
třeba jen z práce, zatímco vy jste doma), musíte si oba stáhnout a nainstalovat aplikaci Lovense Remote App. Pak si
oba vytvoříte profily a vzájemně si pošlete nebo přijmete žádost o přidání v sekci People. Pak musíte partnerovi
poslat pozvánku k ovládání vaší hračky. Jakmile se s aplikací takto spojíte, můžete si chatovat, volat nebo posílat
obrázky jako v jakékoliv jiné appce. 

Programy/úrovně intenzity

Šukací stroj s 10 rychlostmi přirážení uspokojí každého. Užijete si s ním pomalé a dlouhé hrátky i šíleně divokou
rychlovku.

Voděodolnost

Obě silikonová dilda jsou vodotěsná a můžete si je vzít samostatně s sebou i do vany. Šukací stroj ale používejte jen
na suché a pevné rovině třeba v ložnici nebo obýváku.

Design a tvar

Velký šukací stroj v moderním designu připomíná trochu gymnastickou kozu. Díky stabilním stříbrným nožkám s
rozpěrkami dobře drží na místě. Středový panel z hladkého ABS plastu pevně zakotví oba nástavce, na které se
namontují dvě realistická dilda. Středový panel je nastavitelný. Při hrátkách si proto jednoduše upravíte výšku i sklon
nástavce, v jakém bude dildo přirážet. Celkově šukací stroj vypadá moderně a elegantně.

Materiál

Obě dilda jsou z kvalitního silikonového materiálu, který má hypoalergenní a neporézní vlastnosti. Snadno se čistí a
nezpůsobuje alergické reakce. Při používání vás nadchne jeho jemný a úžasně hebký povrch. Tělo šukacího stroje
tvoří pevný a odolný kov spolu s ABS plastem.

Barva

Černý šukací stroj se světle béžovými dildy a stříbrnými komponenty vypadá moderně.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rozměry

Šukací stroj se skládá z několika částí, které se snadno rozkládají i skládají. Kdykoliv ho proto během 10 minut složíte
a schováte třeba do skříně nebo pod postel.

Délka šukacího stroje: 41 cm
Výška šukacího stroje: 45 cm
Hmotnost: 12,5 kg
Velikost menšího dilda: 13,5 cm
Velikost většího dilda: 16 cm
Rozměry úložné tašky: 54 x 42 x 19 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

